
PO50 Mk2

Reservedelskatalog

Duun Industrier as

7630 Åsen, Norway

www.duun.no

Serienummer f.o.m. 200001 | t.o.m. 300073 1 av 14



001

002

003

004

006

005

Serienummer f.o.m. 200001 | t.o.m. 300073 2 av 14



5

11

12

11

10

6

8

13

1

9

1

2

3

4

7

001 Trepunktfeste PO50 Mk2

Serienummer f.o.m. 200001 | t.o.m. 300073 3 av 14



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 4 2556142 Orepinne Ø10x40

2 1 2935064 Klebemerke 90x48 Instruksjonshåndbok

3 1 2935069 Klebemerke 90x48 Klemfare

4 2 2935071 Klebemerke Duun H60

5 1 32101037 Trepunktfeste

6 2 32201039 Støttefot

7 2 2422290 Sekskantskrue M10x16 ElZn 8.8 DIN 933

8 2 2483610 Lockingmutter M10 ElZn DIN 985

9 2 26151086 Låsepinne

10 8 2422491 Sekskantskrue M16x45 ElZn 8.8 DIN 933

11 16 2531078 Underlagsskive M16 ElZn DIN 125

12 8 2483613 Lockingmutter M16 ElZn DIN 985

13 2 2551730 Trekkarmsbolt kat. 2 Ø28x95

Serienummer f.o.m. 200001 | t.o.m. 300073 4 av 14



 

8

21

26

23

22

25

19

17

17

24

5

4

19

179

6

11

1

9

15

16

7

13

20

14

1

12

17

18

2

3

10

002 Øvre propellstamme PO50 Mk2

Serienummer f.o.m. 200001 | t.o.m. 300073 5 av 14



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 2 2234157 Simmerring Ø60/90x10

2 2 2475310 Unbrako sylinderskrue M10x60 A4 DIN 912

3 1 2478410 Smørenippel, rett 1/8"

4 2 2483810 Lockingmutter M10 A4 DIN 985

5 2 2537060 Underlagsskive M10 A4 DIN 125

6 1 2953380 Rullelager dobbelt ø50/110

7 1 31231079 Festeplate for vernetrakt

8 1 32121001 Øvre propellstamme

9 2 32101038 Motholdsflens

10 1 32101039 Opplagringsnav

11 1 32101043 Flens

12 1 32101044 Avstandshylse

13 1 2962135 Vernetrakt med hull 2xØ10_Ø105

14 2 2427240 Sekskantskrue M8x16 VZn 8.8 DIN 933

15 2 2536047 Fjærskive M8 VZn DIN 127

16 2 2539048 Underlagsskive M8 VZn DIN 125

17 12 2531078 Underlagsskive M16 ElZn DIN 125

18 5 2422500 Sekskantskrue M16x80 ElZn 8.8 DIN 931

19 6 2483613 Lockingmutter M16 ElZn DIN 985

20 1 32101058 Serienr. brakett

21 1 32101033 Skråstag

22 1 2539078 Underlagsskive M16 VZn DIN 125

23 1 2539006 Fjærskive M16 VZn DIN 127

24 1 2422503 Sekskantskrue M16x110 ElZn 8.8 DIN 931

25 1 2427502 Sekskantskrue M16x100 VZn 8.8 DIN 931

26 1 2481813 Sekskantmutter M16 VZn DIN 934

Serienummer f.o.m. 200001 | t.o.m. 300073 6 av 14



12

11

9

8

10

7

1

3

2

6

5

5

4

003 Nedre propellstamme PO50 Mk2

Serienummer f.o.m. 200001 | t.o.m. 300073 7 av 14



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 32121004 Nedre opplagring

2 1 32121005 Delingsstykke

3 4 2245028 Lager

4 8 2427495 Sekskantskrue M16x60 VZn 8.8 DIN 931

5 16 2539006 Fjærskive M16 VZn DIN 127

6 8 2481813 Sekskantmutter M16 VZn DIN 934

7 1 32101040 Propell

8 1 2475299 Unbrako sylinderskrue M10x30 A4 DIN 912

9 1 2537060 Underlagsskive M10 A4 DIN 125

10 2 2527128 Låsestift 13x55 DIN 1474

11 1 32121002 Drivaksel

12 1 2553150 Seegerring A 50x2,0 DIN 471

Serienummer f.o.m. 200001 | t.o.m. 300073 8 av 14



 

1

004 Støttefot PO50 Mk2

Serienummer f.o.m. 200001 | t.o.m. 300073 9 av 14



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 32121003 Støttefot PO50/70 Mk2

Serienummer f.o.m. 200001 | t.o.m. 300073 10 av 14



 

6

7

2

1

5

7

8

3

4

005 Rensekniv PO50 Mk2

Serienummer f.o.m. 200001 | t.o.m. 300073 11 av 14



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 32121006 Rensekniv PO 50/70 Mk2

2 1 32121007 Knivholder

3 2 2539000 Fjærskive M10 VZn DIN 127

4 2 2481810 Sekskantmutter M10 VZn DIN 934

5 2 2444312 Låseskrue M10x30 VZn DIN 603

6 2 2427500 Sekskantskrue M16x80 VZn 8.8 DIN 931

7 4 2539006 Fjærskive M16 VZn DIN 127

8 2 2481813 Sekskantmutter M16 VZn DIN 934

Serienummer f.o.m. 200001 | t.o.m. 300073 12 av 14



 

 

3

2

2

1

006 Skruer uten rensekniv PO50 Mk2

Serienummer f.o.m. 200001 | t.o.m. 300073 13 av 14



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 2 2481813 Sekskantmutter M16 VZn DIN 934

2 4 2539006 Fjærskive M16 VZn DIN 127

3 2 2427495 Sekskantskrue M16x60 VZn 8.8 DIN 931

Serienummer f.o.m. 200001 | t.o.m. 300073 14 av 14




